Comune di Arquata Scrivia

PROVINCIA DI ALESSANDRIA

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

SULLA DETERMINAZIONE DEL SERVIZIO

SOCIO-ASSISTENZIALE ISTRUZIONE CULTURA N. 294 generale IN DATA 20/08/2024

OGGETTO:

N. per servizio 47

| IMPEGNO DI SPESA ASILO NIDO SERVIZIO IN CONCESSIONE A.S. 2024/2025

Creditore

CodBil.

Progr.

Macro

Cap.

Art.

Competenza

Importo €

Imp / Sub

Lig.:

MARTA
SOC.
COOP.
ONLUS

12011

103

1776

19

110.000,00

46.000,00

24/634

MARTA
SOC.
COOP.
ONLUS

12011

103

1776

19

110.000,00

95.000,00

25/634

Visto di regolarita’ contabile e visto attestante la copertura finanziaria (art. 147-bis tuel)

Arquata Scrivia, Ii 21/08/2024

Per il Responsabile del Servizio Finanziario

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Arquata Scrivia. Operatore incaricato: ZANASSI ERCOLE (D.Lgs. n.
39/93 art.3). La presente copia é destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line




